
平成 30 年１２月吉日 

消化器内視鏡関係各位 

第 13回 静岡県消化器内視鏡技師研究会 

大会長  杉山 倫代 

「第 13 回 静岡県消化器内視鏡技師研究会」 

開催と一般演題募集のご案内 

 

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。 

さて、第 13 回静岡県消化器内視鏡技師研究会を下記のとおり開催させていただきます。つきま

しては、ご多忙の折、誠に恐縮ではございますが、多数のご参加並びに多数の演題を心よりお待

ち致しております。 

記 

 

【期 日】 平成 30 年７月 22 日（日） 

【会 場】 静岡グランシップ 11 階 会議ホール・風 

〒422-8005 静岡県静岡市駿河区池田 79－4 

TEL  053-203-5710（代） 

 

○一般演題募集 

   「テーマフリー」です。テーマに関係なく日頃の研究をご披露ください。 

○シンポジウム募集 

   「  大腸内視鏡検査の前処置は自宅か病院か   」 

ご応募お待ちしております。 

 

【締め切り】 平成 30 年 3 月 2 日（金）必着 

・封書・メールにて、演題・所属施設・発表者（○印）・共同演者を記載してお申し込みください。 

・抄録、発表資料の提出は、平成 30 年 4月 30 日とさせていただきます。 

 そのほか医学講座も予定しています。 

当日は会場階 展示ギャラリーにて機器展示を行う予定です。 

午前より機器取り扱い講習会 基礎編を予定しています。              

                                 以上 

          

●演題申し込み・問い合わせ先 

地方独立行政法人 静岡市立静岡病院               〒420-8630 

内視鏡放射線検査室 杉山倫代             静岡県静岡市葵区追手町 10-93 

                                                       TEL 054-253-3125 代)内線 5210 

                          E-mail naishikyou@shizuokahospital.jp 


